
ZARZĄDZENIE NR 113.2015

WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 27 października 2015 roku

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lubaszu

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o
pracownikach samorządowych / Dz. U. Nr 223,poz 1465 ze zmianami / i § 5 ust.5
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych / Dz.U. z 2014 r. poz. 1786/

zarządza się, co następuje

§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lubaszu
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w siedem dni od podania go do wiadomości pracowników.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 64.2014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 września 2014 roku
w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Lubaszu.

r:
I
I
























